

# Haridusprogrammi ETTEVÕTLIK KOOL edulugude konkurs



## „Õppimine on põnev!“

Taaskord on traditsioonilise lugude konkursi aeg!

Lahtrites olevad **sinised kommentaarid** on abimaterjaliks, mis aitavad kõik olulise kirja panna, kommentaarid kustutage.

**Kategooriad: Parim koostöötegu; Noorte algatus; Ettevõtlik haridustegu; Parimad praktikad TULEMi rakendamisel**

Vaata täpsemalt TULEMi kohta siit: <https://evkool.ee/ettevotlik-kool/materjalid/>

<b>MAAKOND</b>	
<b>ÕPPEASUTUS</b>	Nimi: Retla-Kabala kool Oisu lasteaed Koduleht: Kas õppeasutus on Ettevõtliku Kooli võrgustiku liige (EI)?
<b>EDULOO ESITAJA</b>	Nimi: Anneli Raitar Amet: lasteaiaõpetaja E-post: anneli.raitar@retla.edu.ee
<b>EDULOO EESTVEDAJA(d)</b>	Nimi: Anneli Raitar Amet: lasteaiaõpetaja E-post: anneliraitar@gmail.com
<b>EDULOO KATEGOORIA</b> (vali 1)	<i>Ettevõtlik haridustegu</i>
<b>KLASS/VANUSERÜHM</b>	4-7a
<b>TEGEVUSE ALGUS- JA LÕPPKUUPÄEV</b>	19.12.2022 - 24.12.2022
<b>EDULOO PEALKIRI</b>	Jõulud on imede aeg, lootuste ja hoolimise aeg!
<b>TEGEVUSE EESMÄRGID JA SEOS ÕPPETÖÖGA</b>	Tegevuse eesmärgiks oli soov valmistada jõulurõõmu kõigile Käru südamekodu elanikele. Lapsed valmistasid 106 omanäolist jõulukaarti. Kaasa löid ka õpetajad. Sellega tegevusega sai selgemaks pühade tähendus ja hoolivus vanemate inimeste suhtes. Mõisteti, et kõik inimesed on erinevad aga nende vajadused ja soovid on ikka enamasti sarnased. Kõik me vajame tähelepanu ja armastust ja teadmist, et meist hoolitakse. Kaartide valmistamine arendas laste loovust ja peenmotoorikat. Kaarte valmistati koos, ühiselt, õppides arvestama ja jagama teistega töövahendeid ja üksteisega suhtlema. Olid mõnusad vestlusringid. Meie digimaailmas on väga oluline, et me ei unustaks inimlikke omadusi ja vajadust suhelda. Lapsed valmistasid kaarte ka oma vanematele, vanavanematele ja sõpradele, et neid rõõmustada.
<b>TEGEVUSE LÜHIKOKKUVÕTE MEEDIASSE</b> <i>max 1000 tähemärki koos tühikutega</i>	Jõulud on imede aeg, lootuste ja hoolimise aeg! Oisu lasteaia väikesed ja suure päkapikud otsustasid valmistada 106 omanäolist jõulukaarti, et Käru südamekodus elavatele auväärsetele ja seal töötavatele haldjatele jõulurõõmu valmistada! Olge hoiatud ja armastatud! Sellise kirja panime koor kaartidega suurde kingikasti ja toimetasime Käru südamekodusse.
<b>KOOSTÖÖPARTNERID</b>	



<b>TEGEVUSES OSALENUD ÕPILASTE ROLLID</b>	Lapsed said vabalt oma loovust kasutada, pakuti ideid mis võik nendel jõulukaartidel olla ja milliseid vahendeid selleks kasutada. Igal päeval mõeldi ka välja mõni huvitav jututeema. See võis täiesti vabalt tulla ka mõnest valminud jõulukaardist.
<b>TEGEVUSE TULEMUSED JA MÕJU</b>	Eesmärk panna lapsi rohkem märkama enda ümbrust, olgu nad siis mängukaaslased ja need kellega nad igapäevaselt kohtuvad või need kellega kohtutakse vaid korra. Oskus olla siin ja praegu ehk kohal on meie kiire elu juures ülioluline. Leida seda aega ja tähelepanu ja armastust. Sest mida jagad seda saad ka vastu.
<b>SOOVITUSED</b>	Siin pole muud kui vaid peale hakkamist, sest loovusel pole piire.
<b>Viited illustreerivale materjalile</b>	Pildi-, audio- ja videomaterjali lisamiseks kasutage veebipõhiseid lahendusi ja jagage meiega (Dropbox, GoogleDrive, YouTube jms).

Mina, **EDULOO ESITAJA NIMI**, nõustun antud eduloo ja kaasa saadetud lisamaterjali avaldamisega SA Järvamaa koduleheküljel <https://jarva.kovtp.ee/> ja teistes kommunikatsioonikanalites.

Täidetud vorm saata meiliaadressile [riina@jarva.ee](mailto:riina@jarva.ee). Edulugu loetakse saadetuks, kui saate vastavasisulise vastuskirja.